KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

TRUGNG DAI HOC KINH TE TP.HCM CONG HOA XA HQOI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KE HOACH PT - KHAO THI Poc lap - Tu do - Hanh phuc
S6: 5 PHKT-KHDTKT TP.HCM, ngay 03 thang 11 nam 2020

LICH THI TIENG ANH PAU RA (HKC 2020 - dot 3)
KHOA 24.2 LIEN THONG PAI HQC CHINH QUY

Kinh giri: Cac Khoa, Ban va By mon

Phong Ké hoach dao tao — Khao thi kinh guri cac Khoa dao tao, Ban chuyén moén va B mon
Lich thi Tiéng Anh déu ra Khoa 24.2 — Lién théng dai hoc chinh quy (HKC 2020 - dot 3).
- Khi di thi sinh vién phai mang theo the sinh vién hodc CMND dé can bé coi thi kiém tra.
- Cée 16p ¢6 lich hoc trung véi giang duong bd tri duoc nghi hoc dé t6 chirc thi. Giang vién lién

hé Phong KHDT — KT dé bd tri giang duomg hoc bu trong thdi gian thich hop.

Pia diém thi:

- Céc giing dwomg Bl....  Co s6 B sb 279 Nguyén Tri Phuong, Quan 10 (Khu Bl),ﬂ/
Noi nhin : KT. ’TRUJ():NG PH(:)NG
- Phong QLDTCTSV: PHO TRUONG PHONG
- Phong TT; . A
- Phong CSVC; ) w2t
- Phong TCKT; / %//”’
- Website P.KHPTKT; L

- Luu: VILKHDTKT.
ThS. Vo Thi Tam
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BO TRi PHONG THI TIENG ANH PAU RA KHOA 24.2 - LTPHCQ
(HKC2020 - dot 3)

STT MON THI THOI GIAN PHONG THI SL
1. | Tiéng Anh 22/11/2020 — 13g00 | B1.402 (0001 — 0040) 40
B1.403 (0041 — 0080) 40
B1.404 (0081 — 0120) 40
B1.405 (0121 — 0145) 25
B1.407 (0146 — 0165) 20
B1.408 (0166 — 0185) 20
B1.409 (0186 — 0209) 24
' B1.502 (0210 — 0249) 40
B1.504 (0250 — 0289) 40
B1.507 (0290 — 0309) 20
B1.508 (0310 — 0329) 20
B1.509 (0330 — 0353) 24
B1.701 (0354 — 0386) 33
B1.702 (0387 — 0418) 32
B1.703 (0419 — 0448) 30
B1.704 (0449 — 0473) 25
B1.706 (0474 — 0493) 20
B1.707 (0494 — 0513) 20
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